德政〔2025〕168 号

德化县人民政府关于印发德化县生态文明建设
示范区规划（2024-2035 年）的通知

各乡镇人民政府，县直及省市驻德有关单位:

现将《德化县生态文明建设示范区规划（2024-2035 年）》印

发给你们，请结合实际认真贯彻落实。

德化县人民政府

2025 年 11 月 17日

（此件主动公开）

 县直有关单位：县委组织部、宣传部，县发改局、教育局、科技局、

工信商务局、财政局、自然资源局、住建局、交通运输局、农

业农村局、林业局、水利局、文旅局、卫健局、应急局、审计

局、统计局、城管执法局、戴云山保护区管理局、效能办，气

象局、德化调查队，文旅集团、城建集团。

 德化县人民政府办公室         2025 年 11 月 17日印发